
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 349/2025

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEARÁ MIRIM,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições
legais,
 
RESOLVE:
 
Artigo 1º - EXONERAR em conjunto, os servidores ocupantes do
cargo de provimento em comissão de ASSISTENTE PARLAMENTAR
lotados nos Gabinetes dos(as) Vereadores(as), a saber:
 
ALINE NASCIMENTO FARIAS (MAT. Nº 5487); ANA KAROLYNE
SILVESTRE  DOS  SANTOS  (MAT.  Nº  4367);  ANGELA  BEATRIZ
FELIX (MAT. Nº 4413); BRUNA KATIUSCIA DUARTE COSTA (MAT.
Nº  5843);  DANIELA  SILVA  LIMA  (MAT.  Nº  4634);  DJANNE
JULLIAN BARROS SOARES (MAT.  Nº  5681);  JOSE HYAGO DA
SILVA  (MAT.  Nº  5240);  JOSINEIDE  MARQUES  DE  OLIVEIRA
FERNANDES  (MAT.  Nº  5371);  JUCILANNE  THAYSE  SILVA
PEREIRA (MAT. Nº 5347);  LEILIANY KAROLINY LOUREIRO DA
SILVA (MAT. Nº 5380); MARCELA CARRILHO DE FRANÇA (MAT.
Nº 5479); MARIA CECILIA DE BARROS SILVA (MAT. Nº 5495);
MARIA HELOISA CLEMENTE GOMES (MAT. Nº 5444); RENATA
JANAISE DE BARROS GONÇALVES (MAT. Nº 2178);  RONALDO
CESAR SOUZA DOS SANTOS (MAT. Nº 5940); WESLEY RAMON
SILVA DE OLIVEIRA (MAT. Nº 6149).
 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos a partir de 1º/01/2026.
 
 
Artigo 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.
 
 

PUBLIQUE-SE.
REGISTRE-SE.
CUMPRA-SE.

 
 

Ceará Mirim-RN, 30 de dezembro de 2025.
 
 

Marcone da Silva Barbosa
Vereador Presidente

Publicado por: MARCONE DA SILVA BARBOSA
Código Identificador: 56050303

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/12/2025.
EDIÇÃO 2313. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


